CLUCROS / PREJUÍZOS DO EXERCÍCIO

LUCROS DO exercício c

158.317,00 CTOTAL DO PASSIVO :>

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, totalizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Patrimônio Liquido,

a importância de :

R$ 15S.317,00 ( Cento e Cinquenta e Oito Mll e Trezentos e Dezessete Reais )

SAO PEDRO DOS CRENTES/MA, 31 de DEZEMBRO de 2022

YSLLAYNY ARRUDA DA SILVA
CONTADOR
C.P.F. ;606.611.503-05 RG ; 0403939820108
C.R.C. :MA-014529

MAURO MARTINS JORGE
Empresário
C.P.F. :003.113.573-00
R.G. ;0176951220016

ASSINATURA ELETRÔNICA